
DUB
DŘEVĚNÉ

TRÁMY



Dubové dřevo ve své nejčistší formě
Dřevo včetně prasklin, suků a s přírodní rozmanitostí barev. Hrubé pláty trámů přilepené k černému podkladu. Pravé dřevo z trámů.

DŘEVĚNÉ TRÁMY

Zvětralé trámy jsou krájeny na tenkou dýhu. Ruční výběr a zpracování dýhy pro lepení.

Real, pure  BEAM WOOD  

Dýha krájená ze starých (zvětralých) dubových trámů



BEAM WOOD, OAK - SMOKED

BEAM WOOD, OAK - GREYED

BEAM WOOD, OAK - NATURAL

Dýhová deska s napojováním

BEAM WOOD, OAK - NATURAL > ZVĚTŠENÍ BEAM WOOD, OAK - GREYED > ZVĚTŠENÍ BEAM WOOD, OAK - SMOKED > ZVĚTŠENÍ

169.0,9.BV

169.0,9.BV

161.0,9.BV

161.0,9.BV

171.0,9.BV

171.0,9.BV

171.0,9.BV

161.0,9.BV

169.0,9.BV



Dřevo z trámů pro ruční dýhování
Dřevo z trámů je dostupné také jako Lignapal, který má stejné černé 

spoje a praskliny. Lignapal má tloušťku 1,2 mm a může být zpracováván 

jako standardní HPL.

S Lignapalem je snadné dýhovat i kulaté plochy.

91.171.12

91.169.12

91.161.12



Masivní dřevo z trámů tl. 2,5 mm
•  extra silná dýha pro přesné pokosové spoje
• velmi hluboké praskliny
• velmi hluboké spoje
• velmi robustní

Možnost dodání hrubě 
nařezané dýhy

169.2,4.BV

169.0,9.BV 161.0,9.BV 171.0,9.BV





Produkt: Leeuwenburgh Beam Wood, Oak, Natural 

Jádro: MDF oboustranně natřená načerno
Strana A:  broušená dýha tl. 0,9 mm, spojovaná do vzhledu skládaných trámů
Strana B: předbroušená dýha  z trámů tl. 0,9 mm, spojovaná tradičně
Rozměry: 304x122 cm nebo 243x121 cm  
Skladem: 1304x121 cm s jádrem 18mm MDF

Produkt: Leeuwenburgh Beam Wood, Oak, Greyed

Jádro: MDF oboustranně natřená načerno
Strana A:  broušená a zašedlá dýha tl. 0,9 mm, spojovaná do vzhledu skládaných 

trámů
Strana B: předbroušená  a zašedlá dýha z trámů tl. 0,9 mm, spojovaná tradičně
Rozměry: 304x122 cm nebo 243x121 cm 
Skladem: 304x121 cm s jádrem 18mm MDF

Produkt: Leeuwenburgh Beam Wood, Oak, Smoked

Jádro: MDF oboustranně natřená načerno
Strana A:  broušená a okouřená dýha tl. 0,9 mm, spojovaná do vzhledu skládaných 

trámů
Strana B: předbroušená  a okouřená dýha  z trámů tl. 0,9 mm, spojovaná tradičně
Rozměry: 304x122 cm nebo 243x121 cm 
Skladem: 304x121 cm s jádrem 18mm MDF
  

PRO RUČNÍ DÝHOVÁNÍ:
Produkt: Lignapal Brut

Popis: dýha z dubových trámů s černými spoji s laminátovým jádrem
Povrch: broušený
Rozměry: 3050x1220x1,2 mm

SILNÁ DÝHA
Produkt: Leeuwenburgh Beam Wood, Oak, Natural, solid

Jádro: MDF oboustranně natřená načerno
Strana A:  broušená dýha tl. 2,5 mm, spojovaná do vzhledu skládaných trámů
Strana B: předbroušená dýha  z trámů tl. 2,5 mm, spojovaná tradičně
Rozměry: 304x122 cm nebo 243x121 cm 
Skladem: 304x121 cm s jádrem 16mm MDF

Produkt: Leeuwenburgh Beam Wood, Oak, Greyed, solid

Jádro: MDF oboustranně natřená načerno
Strana A:  broušená a zašedlá dýha tl. 2,5 mm, spojovaná do vzhledu skládaných 

trámů
Strana B:  předbroušená a zašedlá dýha z trámů tl. 2,5 mm, spojovaná tradičně
Rozměry: 304x122 cm nebo 243x121 cm 
Skladem: 304x121 cm s jádrem 16mm MDF

Produkt: Leeuwenburgh Beam Wood, Oak, Smoked, solid

Jádro: MDF oboustranně natřená načerno
Strana A:  broušená a okouřená dýha  tl. 2,5 mm, spojovaná do vzhledu skládaných 

trámů
Strana B:  předbroušená  a okouřená dýha  z trámů tl. 2,5 mm, spojovaná tradičně
Rozměry:  304x122 cm nebo 243x121 cm 
Skladem: 304x121 cm s jádrem 18mm MDF

SPECIFIKACE
169.0,9.BV

169.2,4.BV

161.2,4.BV

171.2,4.BV

171.0,9.BV

91.169.12

Lignapal Brut – natural

91.171.12

Lignapal Brut – Oak, smoked

91.161.12

Lignapal Brut – Oak, greyed

POVRCHOVÉ ÚPRAVY A BARVY
Leeuwenburgh Fineer může poskytnout mnoho různých 
povrchových úprav. Desky můžou být namořeny barvou nebo 
bělené, mohou mít různé lakované nebo olejované povrchové 
úpravy – od velmi přírodního matu k vysokému lesku.

161.0,9.BV



LogisƟ c park Tulipán, Průmyslová 1368, 253 01 HosƟ vice - Palouky
tel./fax: +420 251 618 070, taun@taun.cz

Hněvkovského 65a, 617 00 Brno, t + f: +420 543 213 791 
brno@taun.cz w w w.ta u n . c z


